Interne und Senioren Dressurpriifungen

Rangliste
offen fiir:
Sekretariat:

Richter H
Richter C

Priifung Nr. 3 GA 03/ GA05 /| GA07

Reiterlnnen mit oder ohne Lizenz

Cordula Niklaus, Uerikon
Barbara Gleich, Hombrechtikon

"FRANZEL" PREIS

Rang Start Nr. Reiter Lizenz Nr.
Pferd Pass Nr.
1 2 Sandra Glauser, Wolfhausen 305182
SERAFIN 122620
2 9 Vanessa Waibel, Griiningen 302130
DORAN BLUE CH 86186
3 12 Ronja Serantoni, Griiningen 249829
HOOPE AH 91856
4 5 Angela Birchler, Bilten 227409
CONDIDOHCH 85681
5 8 Beat Danner, Heiligkreuz (Mels) 120260
LONDON BLUE CH 98453
6 1 Stephanie Fehling, Mannedorf 244308
DELANO BLUE CH 119196
7 7 Marina Niederer, Maienfeld 208314
PAX 98505
ex. 8 3 Silvia Zentner, Wald 277069
MAIKO 0
ex. 8 10 Hannah Joller, Altendorf 249845
SAN CRISTOBAL 53440
10 11 Stephanie Wiithrich, Erlenbach 244885
NITHARDA CH 58559
11 4 Katja Stuppia-Marty, Lachen 120034
UITBUITER G. 79593
12 13 Barbara Miiller, Uster 118298
DOMINO XIX 88584

Sonntag, 20. Dezember 2015 Barbara von Grebel, Griiningen

13:40:00Rangliste:
Rangliste:

Priifung Nr. 12
Priifung Nr. 12

Richter H

GA03

GA07

GA05

GA03

GA03

GA03

GA03

GA03

GA05

GAO07

GA03

GA05

Anzahl gemeldet: 13
Anzahl gestartet: 12

Anzahl beendet: 12
Anzahl klassiert: 12

Ver.-Nr:  2012.9999

max. Punktsumme: 600

Richter

Total %

69.33%

67.33%

66.33%

65.00%

63.33%

62.50%

61.67%

60.17%

60.17%

60.00%

59.33%

59.00%
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